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Protokół Nr XXIX /2012 

z  XXIX Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 19 listopada 2012 r. w siedzibie Urzędu Miasta Gminy Stryków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad. 1. Otwarcie obrad XXIX Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie wszyscy obecni na XXIX sesji  

uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego Pana Józefa Migdałka Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Strykowie  w bieżącej kadencji. 

 

 Otwarcia sesji o godz. 10.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Ad. 2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

 Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad wiceprzewodniczącemu 

RM w Strykowie Włodzimierzowi Grochockiemu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu z XXVIII  sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 29 

października 2012 r. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Strykowie, 

b)  zatwierdzenia projektu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Stryków" współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022, 

d) zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na  

rok 2012, 

e) zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/214/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

29 października 2012 r. , 

f) przejęcia przez Gminę Stryków zadań i uprawnień Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z zakresu zarządu drogą krajową nr 14 na odcinku od km 
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37+985,00 do km 38+288,00 w obszarze planowanej rozbudowy skrzyżowania z 

drogami lokalnymi we wsi Sosnowiec Pieńki, 

g) poparcia stanowiska Rady Miasta Zgierza dotyczącego zwiększenia kontraktów 

zawieranych przez  Narodowy Fundusz Zdrowia z Wojewódzkim Szpitalem 

Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zgierzu. 

7. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie wnioskował o zmianę porządku obrad poprzez 

poszerzenie porządku obrad XXIX sesji  w pkt. 6 o ppkt h) , i)  o  dwa projekty uchwał w 

sprawie skargi. 

Głosowanie wniosku: 14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów wstrzymujących się  

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w 

Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu z XXVIII  sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 29 

października 2012 r. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Strykowie, 

b)  zatwierdzenia projektu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Stryków" współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022, 

d) zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na  

rok 2012, 

e) zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/214/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

29 października 2012 r. , 

f) przejęcia przez Gminę Stryków zadań i uprawnień Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z zakresu zarządu drogą krajową nr 14 na odcinku od km 

37+985,00 do km 38+288,00 w obszarze planowanej rozbudowy skrzyżowania z 

drogami lokalnymi we wsi Sosnowiec Pieńki, 

g) poparcia stanowiska Rady Miasta Zgierza dotyczącego zwiększenia kontraktów 

zawieranych przez  Narodowy Fundusz Zdrowia z Wojewódzkim Szpitalem 

Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zgierzu, 

h) skargi, 

i) skargi. 

7. Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Głosowanie nad porządkiem obrad po zmianie: 14 głosów za bez głosów przeciwnych i 

wstrzymujących się . 

 

Ad. 4.  Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
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Przewodniczący RM w Strykowie wnioskował o powołanie Komisji Uchwał i Wniosków na 

XXIX   sesji R M w Strykowie w następującym składzie: 

1) Radny Łukasz Orłowski,  

2) Radny Karol Lenart, 

3) Radny Marek Gierat. 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w w/w składzie:  

14 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

 

Ad. 5  Zatwierdzenie protokołu z XXVIII sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w 

dniu 29 października 2012 r. 

 

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono, zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag i wpisów do protokołu z XXVIII  sesji podczas obrad XXIX  sesji nie złożono. 

 

 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokółu z XXVIII  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

a) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Strykowie, 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Strykowie Pana Józefa 

Migdałka –okręg wyborczy nr 2, lista nr 21 „KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ANDRZEJA JANKOWSKIEGO ” - z dniem 19 listopada 2012 r. wskutek śmierci . 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

b)  zatwierdzenia projektu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych w Gminie Stryków" 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie zadano. 

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2022, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  
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d) zmian budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2012 oraz zmiany planu 

finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

na  rok 2012, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos wstrzymujący się  

 

e) zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/214/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z 

dnia 29 października 2012 r. , 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

f) przejęcia przez Gminę Stryków zadań i uprawnień Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z zakresu zarządu drogą krajową nr 14 na 

odcinku od km 37+985,00 do km 38+288,00 w obszarze planowanej 

rozbudowy skrzyżowania z drogami lokalnymi we wsi Sosnowiec Pieńki, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos wstrzymujący się  

 

g) poparcia stanowiska Rady Miasta Zgierza dotyczącego zwiększenia 

kontraktów zawieranych przez  Narodowy Fundusz Zdrowia z 

Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Marii Skłodowskiej – Curie 

w Zgierzu, 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

h) skargi, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

i) skargi 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach od godz. 9.30 do godz. 9.40. 

 

Ad. 7 Przyjęcie protokółu Komisji Uchwał i Wniosków. 
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Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na XXIX sesji RM w Strykowie 

radny Łukasz Orłowski odczytał protokół Komisji i poinformował , ze podczas obrad XXIX 

sesji nie przyjęto żadnych wniosków. 

 

Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków: 

Głosowanie:  14  głosów za 

                          0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się,  

Ad. 8 Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XXIX  sesji Rady Miejskiej w Strykowie 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 10.55  dokonał 

zamknięcia sesji. 

 

Protokołowała: 
Z. Kubiak 

E. Tomczak 

 

Przewodniczący  

          Rady Miejskiej w Strykowie 

 

        Paweł  Kasica 

 


